1

平成 21 年 5月 27 日

各      位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区丸の内二丁目２番１号

プロスペクト・リート投資法人

代表者名   執 行 役 員  西吉 健夫

      （コード番号 8969）

資産運用会社名

プロスペクト・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名   代表取締役社長         真 木  剛

問合せ先   取締役ＩＲ・企画総務部長 二瓶 博和

TEL. 03-5221-8150

資産運用会社における重要な使用人の変更に関するお知らせ

プロスペクト・リート投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるプロスペクト・リート・アド

バイザーズ株式会社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり重要な使用人の変更を決議しましたの

でお知らせいたします。

記

1. 重要な使用人の変更(平成 21 年 5 月 27 日付)

(1) 新任

コンプライアンス・オフィサー   塚本 祥平
  (2) 退任

コンプライアンス・オフィサー   岡部 明代

(3) 上記２名については金融商品取引法の規定に従い重要な使用人の変更として金融庁長官に届出します。

また、宅地建物取引業法の規定に従い重要な使用人の変更として国土交通大臣に届出します。

  (新任の 1名の略歴については別紙１をご参照ください。)

      以上
※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.prospect-reit.co.jp

2

別紙１

役職名 氏名 主要略歴

平成 14 年 7 月 株式会社早稲田セミナー（業務委託を受け勤務）

平成 15 年 11 月 司法書士試験合格
平成 16 年 9 月 簡裁訴訟代理能力認定考査合格
平成 18 年 6 月 司法試験短答式試験合格
平成 18 年 11 月 溝呂木法律事務所入所
平成 19 年 3 月 フィンテックグローバル株式会社入社 リスク管理本部
平成 19 年 11 月 同社 投資銀行本部

コンプライアンス・

オフィサー
塚本 祥平

平成 21 年 5 月 プロスペクト・リート・アドバイザーズ株式会社 入社

コンプライアンス・オフィサー

※ 前ページおよび上記の新資産運用会社名につきましては、現在登記等変更手続中です。